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1 Драгана Јанаќијева Никола Карев -Охрид не

2 Ангела Јованоска Никола Карев -Охрид не

3 Христијан Ѓорчев Никола Карев -Охрид не

4 Зоран Дамјаноски Никола Карев -Охрид не

5 Драган Богданоски Никола Карев -Охрид не

6 Ефрем Најдов Никола Карев -Охрид не

7 Небојша Симуновски Никола Карев -Охрид не

8 Ангела Јованоска Никола Карев -Охрид не

9 Благица Петрушеска Никола Карев -Охрид не

10 Јована Спасеновска Никола Карев -Охрид не

11 Петар Данилоски Никола Карев -Охрид не

12 Ибрахим Али Никола Карев -Охрид не

13 Давид Трајкоски Никола Карев -Охрид не

14 Теодора Настеска Никола Карев -Охрид не

15 Виктор Вашеревски Никола Карев -Охрид не

16 Борче Макешоски Никола Карев -Охрид не

17 Христијан Малаковски Никола Карев -Охрид да

18 Александар Василков Никола Карев -Охрид да

19 Ѓорѓи Чаушевски Никола Карев -Охрид да

20 Владо Јаковлески Никола Карев -Охрид да

21 Христијан Димитровски Никола Карев -Охрид да

22 Христијан Трајковски Никола Карев -Охрид да

23 Кристина Вељјановска Никола Карев -Охрид да

24 Даниел Ѓорѓиевски Никола Карев -Охрид да

25 Антонио Бојковски Никола Карев -Охрид да

26 Стефан Нолевски Никола Карев -Охрид да

27 Бенјамин Аџиевски Никола Карев -Охрид да

28 Ангела Крстеска Никола Карев -Охрид да

29 Мартина  Новачка Никола Карев -Охрид да

30 Ербин Елезоски Никола Карев -Охрид да

31 Петар Кремчески Никола Карев -Охрид да

32 Михаела Здравеска Никола Карев -Охрид да

33 Борис Камчески Никола Карев -Охрид да

34 Елена  Јанкулоска Никола Карев -Охрид да

35 Благица Ристеска Никола Карев -Охрид да

36 Петар Божиноски Никола Карев -Охрид да

37 Валентин Темеловски Никола Карев -Охрид да

38 Сара Грабулоска Никола Карев -Охрид да

39 Емилија Јованоска Никола Карев -Охрид да

40 Васко  Филиповски Никола Карев -Охрид да



41 Мартин Богојевски Никола Карев -Охрид да

42 Ангела Узуновска Никола Карев -Охрид да

43 Кристина Николоска Никола Карев -Охрид да

44 Јован Иловски Никола Карев -Охрид да

45 Кристиан Марков Никола Карев -Охрид да

46 Пале Зврцинова Никола Карев -Охрид да

47 Драган Богданоски Никола Карев -Охрид да

48 Виктор Илијоски Никола Карев -Охрид да

49 Небојша Симуновски Никола Карев -Охрид да

50 Лупчо Цветаноски Никола Карев -Охрид да

51 Христијан Велески Никола Карев -Охрид да

52 Мартин Софиноски Никола Карев -Охрид да

53 Марија Андоновска Никола Карев -Охрид да

54 Драгана Јада Никола Карев -Охрид да

55 Благица Петрушеска Никола Карев -Охрид не

56 Христијан Ѓорчев Никола Карев -Охрид не

57 Ивана Стојановска Никола Карев -Охрид да

58 Ристе Најдов Никола Карев -Охрид да

59 Ангела Јованоска Никола Карев -Охрид не

60 Петар Данилоски Никола Карев -Охрид не

61 Илина Бебеска Никола Карев -Охрид да

62 Викторија Нестароска Никола Карев -Охрид да

63 Мартина Гроздановска Никола Карев -Охрид да

64 Александар Чолов Никола Карев -Охрид не

65 Драгана Јанаќијева Никола Карев -Охрид не

66 Антонијо Веланоски Никола Карев -Охрид да

67 Ивица Божиноски Никола Карев -Охрид да

68 Давид Орданоски Никола Карев -Охрид Да

69 Марија Митреска Никола Карев -Охрид Да

70 Сара Ристерска Никола Карев -Охрид Да

71 Наталија Темова Никола Карев -Охрид да


